12830
REMACHES DOUBLE MATE
DOUBLE MATE RIVETS
Description:
Descripción:
Doble cabeza alomada.
Double dome head.
Tipo de contra - cabeza:

Aplicable en materiales blandos.
Applicable on thin materials.
15,00 mm
4,8
D= 9,5 mm
S= 1,4 mm
d= 4,8 mm
ø 6,4 mm.
D1= 9,50 mm
S1= 1,4 mm
d1= 3,2 mm
ø 3,3 mm
14,8
13,3
R20448148 15,8 - 19,0 -  3.000
16,4 R20448164 17,5 - 22,2 -  3.000
20,9 R20448209 22,2 - 27,0 -  2.000
25,7 R20448257 27,0 - 31,7 -  2.000
30,5 R20448305 31,7 - 36,5 -  1.500
35,2 R20448352 36,5 - 41,3 -  1.500
40 R20448400 41,3 - 46,0 -  1.500
6,4
D= 16,0 mm
S= 2,4 mm
d= 6,4 mm
ø 7,8 mm
D1= 16,0 mm
S1= 2,4 mm
d1= 4,8 mm
ø 4,9 mm
14,7
11,23
R20464147 15,9 - 19,0 -  2.000
17,6 R20464176 19,0 - 22,2 -  2.000
20,8
15,44
R20464208 22,2 - 28,6 -  1.500
27,2 R20464272 28,6 - 34,9 -  1.500
33,5 R20464335 34,9 - 41,3 -  1.000
39,9 R20464399 41,3 - 47,6 -  1.000
46,2 R20464462 47,6 - 54,0 -  500
52,6 R20464525 54,0 - 60,3 -  500
Cabeza Alomada / Dome Head Double Mate / Double Mate
ACERO CINCADO
ZINC PLATED STEEL